

# Referat

**Bestyrelsesmøde den 10. maj 2023 kl. 20.00 hos Ole**

**Referent:** Søren 2023.01.24

Godkendt af Søren, Ole og Henrik

## **Deltagere:**

Ole, Henrik, Jørgen og Søren

## **Afbud:**

hanne

## **1 Konstituering af bestyrelsen efter valget på ordinær generalforsamling i april**

Formand	Søren (nr. 11)	Valgt i år
Kasserer	Jørgen (nr. 12)	Valgt sidste år
Mødeindkalder	Ole (nr. 21)	Valgt sidste år
-	Henrik (nr. 1)	Valgt i år
-	Hanne (nr. 17)	Valgt i år

## **2 Skriftlig ekstraordinær generalforsamling om fældning af de fem asketræer**

Bestyrelsen godkendte materialet

Stemmesedler skal afleveres hos Jørgen

Søren tilretter materialet og udsender

Søren trykker stemmesedler og deler dem ud til husene

## **3 Arbejdsdag søndag den 25. juni 2023 kl. 10.00**

Almindelige opgaver som hæklipning og beskæring

Vi fordeler de nye bord-bænke sæt

Vi bortskaffer de gamle bord-bænke sæt

Der serveres pizza m.v. som vi plejer det.

Dem, der ikke kan deltage, kan hos Søren få "lektier", som kan udføres på et andet tidspunkt

Jørgen bestiller container som opstilles fredag den 23. maj og to uger frem

Der må **KUN** lægges haveaffald som grene og løv i containeren

## **4 Sct Hans aften**

Ingen i bestyrelsen påtog sig at stå for fælles Sct. Hans grill.

## **5 Bord-bænke sæt**

Henrik har fundet og indkøbt seks nye sæt til foreningen

De nye leveres på den store parkeringsplads over for nr. 24.

De gamle og mere eller mindre ødelagte sæt skal derfor fjernes, og man er velkommen til at tage et sæt ind i sin egen have. Resten bortskaffes på arbejdsdagen den 25. juni.

## **6 Aftale om hæk mod de to nye huse som kom i stedet for bondegården**

Aftaleudkastet blev godkendt af bestyrelsen

Søren sender det til naboerne så de kan se på det

## **7 Reetablering efter kloakledningen som Novafos etablerede ud for nr. 16**

Søren har dialog med Novafos

Der skal afholdes aflevering, men arbejdet er pt. ikke klar til aflevering

Søren og Jørgen deltager i aflevering.

## **8 Kontingentbetaling via betalingservice**

Jørgen redegjorde for omkostningerne ved at benytte Nets betalingservice.

Efter drøftelse af fordele af ulemper beslutte bestyrelsen at fortsætte ordningen som er en stor lettelse for vores kasserer.

## **9 Fælles affaldssortering**

Søren har igen rykket kommunen for de varslede bemærkninger til vores tilladelse.

## **10 Næste møde**

Når vi har resultatet af den ekstraordinære generalforsamling,

eller

Når vi har modtaget kommunens bemærkninger til affaldsordningen,

eller

Når vi har et svar fra naboen om vores hækaftale,